 ОПЕРАТИВНЫЙ ОТЧЕТ
о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий

Долгосрочной целевой программы «Сохранение и развитие культуры в Суховском сельском поселении на 2010-2015 годы»
по состоянию на «01» октября  2013 г.
 (тыс. рублей)

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки выполнения
	Муниципальный заказчик 
	Источники финансирования
	Объем ассигнований 
в соответствии 
с постановлением 
об утверждении Программы
	Уточненный план ассигнований на текущий год
	Исполнено (кассовые расходы)
	Объемы неосвоенных средств и причины их не освоения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Организация библиотечного обслуживания населения
	01.01.2013-31.12.2013
	Администрация Суховского сельского поселения
	Всего 
	743,0
	743,0
	467,4
	-

	
	
	
	
	Местный бюджет 
	743,0
	743,0
	467,4
	275,6- средства 4 квартала

	2.
	Создание условий для организации массового отдыха и досуга, обеспечение жителей Суховского сельского поселения услугами учреждений культуры 
	01.01.2013-31.12.2013
	Администрация Суховского сельского поселения
	всего 
	1758,0
	1758,0
	1006,4
	-

	
	
	
	
	Бюджет Тацинского района 
	94,0
	94,0
	
	94,0- средства 4 квартала

	
	
	
	
	местный бюджет 
	1590,0
	1590,0
	1006,4
	583,6 средства 4 квартала

	3,
	Составление энергопаспорта учреждений
	28.03.2013-31.12.2013
	Администрация Суховского сельского поселения
	местный бюджет
	74,0
	74,0
	
	74,0- средства 4 квартала

	
	ИТОГО
	
	
	
	2501,0
	2501,0
	1473,8
	1027,2


Глава Суховского сельского поселения                                                    Л.Г.Резникова
исп.  Начальник сектора Андрюнина С.В. 08.10.2013 года[image: image1.png]



